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Lyreco

Lyreco CE, SE Na

Pantoch 18 831 06

Bratislava

ICO : 35 958 120IC DPH SKI022076947
9000024767/7300 ING SLOVAKIA
IBAN: SKI673000000009000024767

nRO0_10 14 14— Eax

- 0800 1047

x

IC DPH:

2380087518 Strani 2

.‘éi(aznika

Faktiara ¢islo
Zastupce8038010eMartin Emrich
&tum Datum yhotovenid0/04/2012

platnosti

14/05/201.

vyrobku \

* Dodané 80583221 Slovens~a obchodna in3pekcia ktdgeZilina Zilina Dodavka
1009438996 Déturdodania02/05/2012
Obj. ¢. 9601608 :od Mihovéa

157.79610 RM500 LYRECO PAPIER A4 80G BIE

I
I
* Dodané 80583722 SlovensKa obchodna indpekcia, kit Prievidza Prievidza
Dodavka 10094389~7 Déatum d dania: 02/05/2012
Obj. ¢.9601613 d FabiSova
157.796 10 RM500 LYRECO PAPIER A4 80G BIE

* Dodané 80583144 Slovens & obchodna inspekcia kitusaeBratislava Bratislava 2 Dodavka

10094389 4 Datum d dania: 02/05/2012
Obj. ¢. 9601527 d Kaducova VaSe referénci

157.796/10 RM500 L YRECO PAPIER A4 80G BIE

zasielal A kopiu dodafieho listu

*kk

V pripade akychkol'vek otazok volajte prosim nadkaznicke oddelenf&™

oprava 4500 EUR
Suma DPH '

Adresadodanis

Slovenska obchodna inSpekcia,
Ustredny inSpektorat

so sidlom v Bratislave
Prievozska 32

SK-8210l BRATISLAV A

1
Celkom dodané
VaSe referencie

B v IR

CelkolIT\ dodané

Suma:

20,00%

Suma:
VaSe referendi

2,2¢ 20,00%

celkom dodané :

Suma:

2,28 20,00%

fom Dbez
DPH celkom

Kihrade s DPH

DPH

22,50
22,50

22,50

22,50
22,50

22,50

22,50
22,50

22,5(

45,00

270,0(



